

# Lemonhat Interactive AB

556894-5587

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Andreas Furst, Verkställande direktör

2024-03-09

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom webbutveckling.

Bolaget har sitt säte i Upplands-Väsby.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	72 140	140 900	189 351	94 150
Resultat efter finansiella poster	-2 643	94 331	112 269	27 617
Soliditet (%)	66	74	85	82

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten inte bedrivits i lika stor omfattning som föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	142	74 481	124 623
Utdelning		-74 622		-74 622
Balanseras i ny räkning		74 481	-74 481	0
Årets resultat			-2 639	-2 639
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1</b>	<b>-2 639</b>	<b>47 362</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	1
Årets resultat	-2 639
<b>Summa</b>	<b>-2 638</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-2 638
<b>Summa</b>	<b>-2 638</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		72 140	140 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>72 140</b>	<b>140 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 975	-12 031
Övriga externa kostnader		-16 285	-34 207
Personalkostnader	2	0	-324
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 260</b>	<b>-46 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-120</b>	<b>94 338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 392	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173	-7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 523</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 643</b>	<b>94 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 643</b>	<b>94 331</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		4	-19 850
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 639</b>	<b>74 481</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	40 000
Andra långfristiga fordringar	4	2 208	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 208</b>	<b>40 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 208</b>	<b>40 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 675	0
Övriga fordringar		20 101	8 281
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 776</b>	<b>8 281</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 194	120 623
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 194</b>	<b>120 623</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>69 970</b>	<b>128 904</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>72 178</b>	<b>168 904</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1	142
Årets resultat		-2 639	74 481
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 638</b>	<b>74 623</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 362</b>	<b>124 623</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	16 715
Övriga skulder		24 816	27 566
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 816</b>	<b>44 281</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>72 178</b>	<b>168 904</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	40 000
-----------------------------	--------

Omklassificeringar m.m.	-40 000
-------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Årets uttag och amorteringar	-37 792
------------------------------	---------

Omklassificeringar m.m.	40 000
-------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 208</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 208</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Lemonhat Interactive AB, 556894-5587  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Upplands-Väsby

Andreas Furst  
Andreas Furst  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-03-01